LANDURLAUB & Tourismusverband Mecklenburg-Vorpommern, Konrad-Zuse-StraBe 2,18057 Rostock
Tel.: +49 (0) 381 4030 632, eMail: c.krempien@auf-nach-mv.de
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LANDURLAUB
MECKLINIUAG-YORPOMMEEN u.. Mecklenburg-Vorpommern

Landkreis Sachbereich Bauleitplanung, Franziska Sack Borzower Weg 3 23936 |Grevesmihlen 03841 3040 - 6303 |3040 - 8 - 6303 f.sack@nordwestmecklenburg.de
Nordwestmecklenburg Rad-, Reit- und Wanderwege
Landkreis Amt fir Kreisentwicklung, Doreen Moller Am Wall 3 18273 |Glstrow 03843 755 -61011 |[755 - 61800 doreen.moeller@lkros.de
Rostock Sachbereich Tourismus Vertretung Heidrun Otte
Landkreis Teamleiter Kreisplanung Christoph Léwen Heinrich-Heine-StraBe 18507 |Grimmen 03831 357 -2930 |357 - 444001 christoph.loewen@lk-vr.de
Vorpommern - Riugen 76
Landkreis Sachgebiet Kreisentwicklung/ Martina Sauck MuhlenstraBe 18 e 17389 |Anklam 03834 8760 - 3113 |8760-93 113 martina.sauck@kreis-vg.de
Vorpommern - Greifswald Wirtschaftsférderung
Sbin Tourismus
Landkreis WMSE GmbH - Die Wirtschaftsférderung |Sabine Lauffer Adolf-Pompe-StraBe 12 -|17109 [Demmin 0395 57087 - 4855 |57087 - 4851 sabine.lauffer@wirtschaft-seenplatte.de
Mecklenburgische Seenplatte des Landkreises Mecklenburgische zuvor Frau Barbel Liske (nun Schulamt) 15
Seenplatte
Landkreis Fachdienst StraBen- und Tiefbau, Detlef Boye Putlitzer StraBe 25 19370 |Parchim 03871 722 -6614 |722 - 776614 detlef.boye@kreis-lup.de
Ludwigslust - Parchim Rad-, Reit- und Wanderwege
Reiten & Meer e.V. Fischland-DarB-Zingst bis Stralsund Tino Leipold Neuklockenhager Weg 1|18311 |Klockenhagen 0174 8055640 reitenundmeer.de |info@reitenundmeer.de
Vorstandvorsitzender
(zuvor Silke Ritthaler)
Reiterfreundliches Amt Goldberg-Mildenitz Angelika Marschall RaiffeisenstraBe 4 19399 |Goldberg 038736 82040 waelder-seen- a.marschall@amt-goldberg-mildenitz.de
Goldberg-Mildenitz AL Zentrale mehr.de
Dienste/Gemeindeentwicklung
Netzwerk Mecklenburger ParkLand |Mecklenburger ParkLand Dr. Christin Hannemann DorfstraBe 43 17179 | Dalwitz 0151 22608861 plmv.de info@mecklenburger-parkland.de
(Vertretung fur Maibritt Olsen)
Tourismusverein Vogelparkregion |Recknitztal Norbert Schéler - Vereinsvorsitzender ~ |Am Markt 1 18337 |Marlow 038221 41012 vogelparkregion- |info@vogelparkregion-recknitztal.de
Recknitztal e. V. recknitztal.de
Ansgar Kurp - Ansprechpartner
Pferdetourismus
Netzwerk Riether Winkel Rieth umd Umgebung Marco Dorka 17375 |Rieth 039775 20560 riether-winkel.de |info@riether-winkel.de
Netzwerkverantwortlicher
Eva Hafermalz - Ansprechpartnerin
Pferdetourismus
Netzwerk"Die Rlgeninsel Rugeninsel Ummanz Susann Schmorell Ummanz Information 18569 |Waase/ Ummanz |038305 53481 ruegeninsel- kontakt@ruegeninsel-ummanz.de
Ummanz" Netzwerkverantwortliche Neue StraBe 63 a auf Rugen ummanz.de
Pferdefreunde Ostseekiste e.V. Gemeinden im Nordwesten von Rostock |Falko Behncke Gewerbeallee 30 a 18107 |EImenhorst 0381 7767213 verein@pferdefreunde-ostseekueste.de
Vorstand der Finanzen
Wanderreiten im Demminer Land  |Landkreis Mecklenburgische Seenplatte |Sabine Lauffer Adolf-Pompe-StraBe 12 -|17109 [Demmin 0395 57087 - 4855 |57087 - 4851 sabine.lauffer@wirtschaft-seenplatte.de
zuvor Frau Barbel Liske (nun Schulamt) 15

www.auf-nach-mv.de/reiten (Endkundenbereich)

tmv.de/reiten (B2B-Bereich : Info’s fiir Reitstille, Reiterhofe, Leistungsanbieter)
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